
UCHWAŁA NR XXVII/164/17
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy Drohiczyn do Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), w związku 
z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1638; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. Jako przedstawiciela Gminy Drohiczyn w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach wybiera się Pana Radosława Konobrockiego – Sekretarza Gminy 
Drohiczyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: D0265C72-81B5-426D-81C3-28E9C8F9CF6C. Uchwalony Strona 1




